Ioseph de Medeiros Delgado, Archiepiscopus S. Ludovici in Maragnano, 

et Alphonsus M. Ungarelli, Episcopus titularis Azurensis et Praelatus 

«nul l ius» Pinerensis, ab Apostolica Sede expostulaverunt ut territorium 

municipiorum vulgo appellatorum Säo Bento et Peri-Mirim ab archi

dioecesi S. Ludovici in Maragnano separaretur et praelaturae «nul l ius» 

Pinerensi adnecteretur. 

Haec Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto 

Excmi P. D. Armandi Lombardi, Archiepiscopi titularis Caesariensis 

Philippi et in Foederatis Brasiliae Civitatibus Apostolici Nuntii, rata 

huiusmodi immutationem animarum saluti cessuram, vigore specialium 

facultatum sibi a SSmo Domino Nostro Pio Divina Providentia P P . XI I 

tributarum, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto separat ab archi

dioecesi S. Ludovici in Maragnano integrum territorium praefatorum 

municipiorum Säo Bento et Peri-Mirim, prouti nunc lege civili termi-

nantur, et Praelaturae « nullius » Pinerensi perpetuo adsignat cum suis 

domibus, bonis ecclesiasticis quibuslibet piisque fundationibus, mutatis 

hac ratione sive archidioecesis S. Ludovici in Maragnano sive Praela

turae « nullius » Pinerensis finibus. 

Omnia acta et singula documenta praefatum territorium respicientia 

a tabulario Curiae S. Ludovici in Maragnano ad tabularium Curiae Pi

nerensis, quam primum, transmittantur : ad clerum vero quod attinet, 

decernit ut simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, 

sacerdotes in memorato territorio beneficium aut officium ecclesiasticum 

legitime detinentes et clerici legitimum habentes domicilium, Praelatu

rae (( nullius » Pinerensi incardinati censeantur. 

Ad haec omnia perficienda eadem S. Congregatio Consistorialis me

moratum Exomum P. D. Armandum Lombardi deputat, necessarias et 

opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi ad effectum de 

quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 
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imposito ad eandem S. Congregationem Consistorialem, cum primum 

fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum, perinde va

liturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Boma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

24 Februarii 1958. 

MARCELLUS Card. M I M M I , a Secretis 

L. % S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
ROMANA SEU SETINA 

CANONIZATIONIS B. CAROLI A SETIA CONF., LAICI PROFESSI ORDINIS FRATRUM 

MINORUM. 

SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione post indultam eidem Bea

to ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad solemnem 

ipsius canonizationem. 

Sanctitudine vitae omniumque heroicarum exercitatione virtutum 

diuturno tempore fulgentes Ecclesia Christi altarium honoribus nobili-

tat ut, veluti super candelabrum positi, omnibus luceant, iis praesertim 

qui, miserrimis hisce temporibus, spreto christianarum virtutum exerci

tio, iactant se in luce ambulare, cum in tenebris vere ambulent : ut fluxa 

et caduca saeculi huius respuentes, caelestis patriae gaudiis numquam 

inter itur is, toto animo constanter inhaereant. 

Quos inter iure merito Beatus Carolus a Setia recensendus videtur. 

Setiae natus die 22 Octobris anno 1613, parentibus agricolis, magis 

religione et morum honestate, quam opibus praestantibus, cum legere 

didicit, Sanctorum vitas lectitare coepit, ut ad eorum sectanda prae

clara exempla excitaretur. Viginti annos natus vovit, si e morbo, in 

quem inciderat, gravissimo, convaluisset, religiosam vitam se initurum 

esse. V i x itaque recuperata valetudine, Ordinem Minorum, inter fratres. 

laicos, ingressus est, in eoque maxima alacritate perfectionis semitam 

arripuit. Tanto fidei propagandae desiderio fiagrabat, ut iter ad Indos 
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pararet; at morbo prohibitus est et Romam divertit, ibique eam duxit 

vitae rationem ut quae merita assequi martyrio non potuit, cultu subli-

miorum virtutum sibi compararet. Licet homo esset sine litteris, de re

bus theologicis disseruit, librosque pietate spectabiles exaravit, ita ut 

doctissimos etiam viros in sui admirationem traxerit. Caelo iamdiu ma

turus, extremo morbo tentatus, diem supremum, anno 1770, aetatis suae 

quinquagesimo sexto, obiit. 

Sanctitatis et miraculorum fama post eius obitum adeo in dies aucta 

et diffusa est, ut tandem Consodales Ordinis Minoris de eiusdem beati

ficatione rite agere coeperint. Qua super re, servatis omnibus de iure ser

vandis, heroicis virtutibus miraculisque legitime comprobatis, Leo Papa 

XI I I , die 1 Octobris anno 1881, Venerabilem Carolum a Setia in Beato

rum album inseruit. 

Cum autem nova, eodem Beato intercedente, miracula a Deo patrata 

dicerentur, Pius Papa XI I die 4 Augusti 1946 commissionem resumptio

nis causae Sua manu signavit. Instructi deinde sunt apostolici processus 

super assertis duobus prodigiis, de quibus Sanctitas Sua die 7 Ianuarii 

anni huius decurrentis constare decrevit. 

Quum igitur omnia, quae ad iuris normam sacrique huius fori statuta 

praemittenda essent ad supremos altarium honores Beato Carolo a Setia 

comparandos, expedita atque ad amussim praestita essent, hoc unum su

pererai ut Patres Consultores, Officiales Praelati et Revmi Cardinales 

S. Rituum Congregationis interrogarentur super dubio :An, stante duo

rum miraculorum approbatione post indultam eidem Beato ab Aposto

lica Sede venerationem, tuto procedi possit ad solemnem ipsius cano

nizationem. 

Cui dubio cuín unanimiter sit responsum Affirmative, Sanctissimus 

Dominus Noster Pius Papa XI I suum iudicium patefacere de more di

stulit, ut interim divina ope implorata a Deo mens Sua illuminaretur. 

Hodierno demum die, Salutari Hostia oblata, Sacrae Congregationis 

votum suprema Sua auctoritate confirmare dignatus est, edixitque tuto 

procedi posse ad solemnem Beati Caroli a Setia canonizationem. 

Hoc autem Decretum rite promulgari atque in acta S. Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Roma, die 28 mensis Martii, a. D. 1958. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. S-
f A. Carinci, Archiep. Se leuc , a Secretis 
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II 

VICEN. SEU BARCINONEN. 

CANONIZATIONIS BEATAE IOACHIMAE DE VEDRUNA VID. DE MAS, FUNDATRICIS 

INSTITUTI SORORUM CARMELITARUM A CARITATE. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam eidem Bea

tae ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad solemnem 

ipsius canonizationem. 

Quo graviora rei christianae impendunt pericula, eo maioribus opus 

est auxiliis, et quo in peius ruunt mores, eo luculentiora praesto sint 

oportet ad virtutem incitamenta. Hinc, providentis Dei consilio, factum 

est ut aetas haec nostra viderit et videat Sanctorum et Beatorum caelitum 

honores saepius iis decretos qui, cum in terris vitam degerent, virtute et 

pietate inclaruissent. 

Inter tam praeclara ad imitandum exempla, quae Sanctissimus Do

minus noster Pius Papa XI I proposuit Christique Ecclesiae novos eos

que praestantissimus in caelis Patronos conscripsit, viros et mulieres, 

senes atque iuvenes, doctos et indoctos, nobiles et ignobiles, in clau-

stris viventes vel in saeculo, iure recensenda est Beata Ioachima de Ve-

druna Vid. de Mas. 

Quae Barcinone, in Hispania, parentibus nobilitate ac religione com

mendatis, anno 1783, ortum duxit. A nuptiis licet aliena, voluntati tamen 

patris obsequuta, matrimonium inivit et per sexdecim annos uxoris ac 

matris munia diligentissime obivit. Post viri mortem, cum filiorum bono 

iam plene prospexisset, ad caritatis opera se convertit, et dein religio

sam familiam Sororum Carmelitarum a Caritate pro egentibus puellis 

educandis atque infirmis et derelictis curandis instituit. Quo in arduo 

opere moliendo, formando dilatandoque adversitates plurimas forti ani

mo pertulit. Praeclaris donis et virtutibus ditata, eximia sanctitatis fama 

condecorata, die 28 Augusti anno 1854 migravit ad Dominum. 

Sanctitatis fama percrebrescente, ordinariis et apostolicis inquisitioni-

nibus confectis riteque disceptatis, Pius Papa XI I anno 1940 caelitum Bea

torum honores illi asseruit. Mox causa denuo agitata actioneque super 

binis miraculis instituta, eadem Sanctitas Sua die 7 Ianuarii anni huius 

de utroque constare decrevit. 

Hoc unum adhuc supererai, ut Sacrae Rituum Congregationis Cardi

nales, Olficiales Praelati Patresque consultores rogarentur, num tuto 
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procedi posse censerent ad Sanctorum honores eidem Beatae decernendos. 

Quod quidem rite factum est, iidemque tuto id fieri posse unanimi consen

sione responderunt. Ssmus tamen Dominus noster Pius Papa XI I in re 

tanti momenti suam mentem aperire distulit, ut diuturnis precibus lumen 

a Patre luminum posceret. Cum hoc impense fecisset, die tandem 28 Mar

tii huius anni solemni Decreto pronunciavit tuto procedi posse ad solem

nem Beatae Ioachimae de Vedruna Vid. de Mas canonizationem. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Roma, die 28 mensis Martii a. D. 1958. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , a Secretis 

32 - ACTA, vol. X X V , n. 10. — 28-7-1958. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE r N D T J L G E N T n S ) 

ORATIO PRO SACRIS MISSIONIBUS AD POPULUM, A SUMMO PONTIFICE PIO XII 

EXARATA ET INDULGENTIIS DITATA. 

O Gesù, Missionario divino, che, consumato dallo zelo per la gloria del 

Padre tuo e la redenzione delle anime, ti degnasti, nel tempo della tua 

vita mortale, di farti annunziatore e propagatore di quel Regno di san